ЛДМIIЕШСТРЛЦЕЯ КЛIlКЛнАрского п)Fодского окрутА свЕрлповской оыrлсги
ПОСТАНОВЛШНИЕ

05.06.2023 }lb 509

г. Качканар

о внесенuu uзIflененuil в посmановленuе Аомuнuсmрацuч Качканарскоzо
zopoOcKozo окру?а оm 78.07.2078 М 36 <О наОеленuч полноIчlочuямч

аOtпuнuсmраmора 0охоOос бюOuсеmа>>

В соответствии с пунктом 4 статьи ]_60.1 Бюджетного кодекса Россий-
ской Федерации, Приказами Министерства финансов Российской Федерации
от 06.06.2019 М В5н <О Порядке формирования и применения кодов бюджет-
ной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назна-
чения) и от 0В.06.2021 Ns 75н <Об утверждении кодоВ (перечней кодов) бюд-
жетной кпассификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на
плановый период 2023 и 2024 годов)>, Администрация Качканарского го-
родского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 18.01.2018 М 36 (О наделении полномочиями администратора
доходоВ бюджетао (в реДакциИ от 24.0]_.2018 Ne 59, от ]_5.02.201в Й tiz;
от 05.07.2018 м 628, от 04.09.2018 м 750, от ]-7.09.2018 N9 769, от ].9.09.201в
м 794, от t4.1t,20LB м 94в, от 10.12.2018 м ].051, от 17.0L.2OL9 м 22,
от L2.02.2019 м 12з, от 7L.04.20].9 N9 365, от 30.04.2019 Ne 457, от 27.05.2019
М532, от 20.06.2019 м 6]-7, от 26.]_2.2019 м ].217, от 27.12.2019 Ne ].224,
oT27.01.2020 м 42, от 11.03.2020 м ]_69, от 2В.05.2020 м 403, от 09.07.2о2О
М 579, от 27.1I.2020 Ns ].0З]., от ].6.12.2020 М ].]_].3, от ]_6.07.2O2L м 566,
от 26.].]..2021 м 96В, от 2з.t2.2Q21 м 1075, от 1-9.01 .2о22 м з9, от 28.06.2о22
м 630, от 08.072022 м 689, от ]_В.]_1.2022 м 1096, от 2З.].]..2о22 Ns ].109,
от ].6.].2.2022 N9 ].].86, от 01.06.2023 М 496) следующие изменения:

1) приложение 1 к постановлению дополнить строками следующего
содержания:

Номер
строки

Код
главного

Код вида доходов
местного бюджета

наименование главного
администратора доходов

*,.*,, t,^о,,,*JЁLt*,i;Р,* *?fйrfiY?ft З

администра
тора

доходов

местного бюджета или дохода
местного бюджета

1.5з 901 11715020040011150 Инициативные платежи,
зачисляемые в бюджеты
городских округов (платежи от
юридических лиц по проекту
<Библиотека на траве>)

L.54 90]. 1 1715020040012150 Инициативные платежи,
зачисляемые в бюджеты
городских округов (платежи от
физических лиц по проекту
<Библиотека на траве>)

1.55 901 Ll7L502004001з150 Инициативные платежи,
зачисляемые в бюджеты
городских округов (платежи от
юридических лиц по проекту
<Территория здоровья>)

1.56 901 |17L5020040014150 Инициативные платежи,
зачисляемые в бюджеты
городских округов (платежи от
физических лиц по проекту
<Территория здоровья>)

2. Настоящее постановление
Качканарского городского округа в
сети общего пользования <Интернет>.

обнародовать на официальном сайте
инф ормационно-телекоммуникационной

Глава городского окру А.А. Ярославцев

4*";r"Жh
ý*r-гъ-rЖ
Щkfu#\ ъ.хъ,. 'l \--J"_..-- .\t, .{h хkt,, . "*Ё- i.r }
Ъ* ",Еъо*_1,*-*{t-ý' /f,чфнРй:Ё-$'ýп",{Тi$fl